

**GOVERNMENT OF KARNATAKA**

**KARNATAKA STATE MINORITIES COMMISSION, BANGALORE.**

Ph: 22864204/ 22863400  
Fax: 22863282

Email: secretary@karmin.in  
website: [www.karmin.in](http://www.karmin.in)  
Date:07.09.2009.

**ADVERTISEMENT**

The Government of Karnataka and Karnataka State Minorities Commission have decided to felicitate Minority Community students who have scored 95% (in aggregate) and above marks in II PUC/SSLC Annual Examination of March/April 2009 in the State. The Minority Communities are Muslims, Buddhists, Christians, Jains, Sikhs and Parsee. Such students can apply in the following format to the **Secretary, Karnataka State Minorities Commission, 5<sup>th</sup> Floor, V.V. Main Tower, Bangalore-560 001 on or before 25.09.2009.** For further details logon to [www.karmin.in](http://www.karmin.in)

<b>Karnataka State Minorities Commission, Bangalore.</b>	
Application form for felicitation of Minority Community students who have scored 95% (in aggregate) and above marks in II PUC/SSLC Annual Examination March/April 2009 in the State. The Minority Communities are Muslims, Buddhists, Christians, Jains, Sikhs and Parsee.	
1	Name and Address of the Candidate <span style="float: right;">District <input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/></span>
2	Name and address of the College/School
3	Examination Passed. (II PUC/ SSLC)
4	Total Marks and percentage of marks scored. (Attested copy of the marks card to be enclosed)
	(i) Total Marks : (ii) Percentage :
Place : Date :	
Signature of the Candidate	

Khusro Quraishi  
Chairman,  
Karnataka State Minorities Commission.

Secretary,  
Karnataka State Minorities Commission.

## ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

### ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಆಯೋಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.

Ph: 22864204/ 22863400  
Fax: 22863282

Email: secretary@karmin.in  
website: [www.karmin.in](http://www.karmin.in)  
ದಿನಾಂಕ:07.09.2009.

### ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಆಯೋಗದ ವತಿಯಿಂದ 2009 ಮಾರ್ಚ್/ಏಪ್ರಿಲ್ ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಶೀಲನೆಗಳಲ್ಲಿ ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯುಸಿ/ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎಲ್‌ಸಿಯಲ್ಲಿ ಸರಾಸರಿ ಶೇಕಡ 95% ರಿಂದ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸನ್ಮಾನಿಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮುಸಲ್ಮಾನರು, ಬೌದ್ಧರು, ಸಿಖ್ಖರು, ಕ್ರೈಸ್ತರು, ಜೈನರು ಮತ್ತು ಪಾರ್ಸಿಯರು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಅಂತಹ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಆಯೋಗ, 5ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಮುಖ್ಯ ಗೋಪುರ, ಡಾ|| ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001 ಇವರಿಗೆ ಕೆಳಕಂಡ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ:25.09.2009 ರೊಳಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಲಾಗ್ ಆನ್ [www.karmin.in](http://www.karmin.in)

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಆಯೋಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.			
ಮಾರ್ಚ್/ಏಪ್ರಿಲ್ 2009ರ ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯುಸಿ/ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎಲ್‌ಸಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಶೀಲನೆಯಲ್ಲಿ ಶೇಕಡ 95% (ಸರಾಸರಿ) ಗಳಿಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರುವ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸನ್ಮಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಜಿ.			
1	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಜಿಲ್ಲೆ	<input type="text"/>
2	ಶಾಲೆಯ/ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ		
3	ಉತ್ತೀರ್ಣರಾದ ಪರಿಶೀಲನೆ (ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯುಸಿ/ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎಲ್‌ಸಿ)		
4	ಪಡೆದ ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳು ಮತ್ತು ಶೇಕಡವಾರು ಅಂಕ. (ಧೃಡೀಕರಣ ಅಂಕಪಟ್ಟಿ ಲಗತ್ತಿಸುವುದು)	1. ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳು : 2. ಶೇಕಡವಾರು :	
ಸ್ಥಳ :			
ದಿನಾಂಕ :	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಹಿ		

ಖೋಸ್ಲೋ ಖೋರೇಶಿ  
ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,  
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಆಯೋಗ.

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,  
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಆಯೋಗ.